



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ALU-TECHNOLOGIES A/S
TVEDVEJ 6, 6372 BYLDERUP-BOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. september 2020

Steen Rubæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALU-TECHNOLOGIES A/S Tvedvej 6 6372 Bylderup-Bov
	CVR-nr.: 27 22 54 97 Stiftet: 5. juni 2003 Hjemsted: Bylderup-Bov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Egon Rubæk, formand Claus Otto Lose Steen Rubæk
Direktion	Steen Rubæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, produktion og industri indenfor bearbejdning af aluminium.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 er tilfredsstillende. Selskabet har som forventet oplevet en nedgang i aktiviteten i året som følge af udløb af en større ordre.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har som alle andre været påvirket af Corona-krisen i 2020. Ledelsen overvåger udviklingen nøje og navigerer bedst muligt med henblik på at Corona-krisen skal få mindst mulig indflydelse på selskabets drift. På nuværende tidspunkt forventer ledelsen at det vil lykkedes at opnå et mindre positivt resultat i 2020.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.424.266	10.358.499
Personaleomkostninger.....	1	-3.669.771	-5.706.993
Af- og nedskrivninger.....		-516.557	-569.108
Andre driftsomkostninger.....		0	-1.040.129
DRIFTSRESULTAT		237.938	3.042.269
Andre finansielle indtægter	2	114.790	109.658
Andre finansielle omkostninger.....	3	-96.553	-109.141
RESULTAT FØR SKAT.....		256.175	3.042.786
Skat af årets resultat.....	4	-57.318	-673.547
ÅRETS RESULTAT		198.857	2.369.239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		200.000	2.500.000
Overført resultat.....		-1.143	-130.761
I ALT.....		198.857	2.369.239

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsomkostninger.....		631.648	947.492
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	631.648	947.492
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.464.841	1.629.996
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.464.841	1.629.996
ANLÆGSAKTIVER.....		2.096.489	2.577.488
Råvarer og hjælpematerialer.....		341.953	251.663
Varer under fremstilling.....		1.849.345	645.878
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		37.547	69.998
Varebeholdninger.....		2.228.845	967.539
Tilgodehavende fra salg.....		219.184	589.852
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.656.692	6.181.724
Andre tilgodehavender.....		54.797	151.120
Periodeafgrænsningsposter.....		93.006	59.169
Tilgodehavender.....		3.023.679	6.981.865
Likvider.....		1.932	2.061
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.254.456	7.951.465
AKTIVER.....		7.350.945	10.528.953

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		60.000	90.000
Overført overskud.....		1.986.595	1.957.738
Foreslået udbytte for året.....		200.000	2.500.000
EGENKAPITAL.....	7	2.746.595	5.047.738
Hensættelse til udskudt skat.....		269.881	278.856
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		269.881	278.856
Feriepengeindefrysning.....		17.011	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	17.011	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.033.865	404.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		406.927	431.757
Gæld til tilknyttede selskaber.....		15.748	0
Selskabsskat.....		66.293	894.675
Anden gæld.....		2.794.625	3.471.785
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.317.458	5.202.359
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.334.469	5.202.359
PASSIVER.....		7.350.945	10.528.953
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2018: 20)			
Løn og gager.....	3.111.190	4.986.509	
Pensioner.....	250.333	348.162	
Andre omkostninger til social sikring.....	129.705	139.791	
Andre personaleomkostninger.....	178.543	232.531	
	3.669.771	5.706.993	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	114.790	109.658	
	114.790	109.658	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	96.553	109.141	
	96.553	109.141	
Skat af årets resultat			4
Årets beregnet skat.....	66.293	894.675	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5.740	
Regulering af udskudt skat.....	-8.975	-226.868	
	57.318	673.547	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Udviklingsomkos ninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.019.220	
Kostpris 31. december 2019.....		2.019.220	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		1.071.728	
Årets afskrivninger.....		315.844	
Afskrivninger 31. december 2019.....		1.387.572	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		631.648	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
	Produktionsanl g og maskiner	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.211.233	
Tilgang.....	35.558	
Kostpris 31. december 2019.....	2.246.791	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	581.237	
Årets afskrivninger.....	200.713	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	781.950	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.464.841	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	Foreslået udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	90.000	1.957.738	2.500.000	5.047.738
Betalt udbytte.....				-2.500.000	-2.500.000
Forslag til resultatdisponering..			-1.143	200.000	198.857
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-30.000	30.000		
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	60.000	1.986.595	200.000	2.746.595

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	17.011	0	0	0	0
	17.011	0	0	0	0

Eventualposter mv.

9

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser. Den samlede eventualforpligtelse udgør 150 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RUBAEK HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til Nykredit er der deponeret et ejerpantebrev i løsøre, nominel værdi 2.000 t.kr.
